
 
 

 

 

Agli Atti   

All’Albo 

 

 

 

Oggetto: Sottoscrizione definitiva Contratto Integrativo Istituto 2022/23 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Integrativo d’Istituto per l'anno scolastico 2022/23 sottoscritta in data 

28/11/2022; 

VERIFICATO che l'Ipotesi di Contratto Integrativo d'Istituto, sottoscritta dalle parti, corredata dalla relazione 

illustrativa del Dirigente Scolastico e dalla relazione tecnico-finanziaria del Direttore dei servizi 

generali e amministrativi, è stata inviata ai Revisori dei Conti in data 05/12/2022 prot. n. 

0007581/II.10; 

VISTO Il Verbale dei Revisori dei Conti dell’Ambito ATS n. 15 di Ancona n. 2023/001 del 20/01/2023, 

con il quale viene espresso parere FAVOREVOLE in ordine alla compatibilità finanziaria; 

CONSIDERATO che il Contratto Integrativo prevede espressamente all’Art 39 che “La presente ipotesi … 

diverrà definitiva, senza ulteriore sessione per la sottoscrizione, dopo la positiva certificazione 

dei costi”; 

 

DISPONE 

 

Il Contratto Integrativo d'Istituto per l'anno scolastico 2022/23 è da considerarsi sottoscritto definitivamente 

con la certificazione dei costi da parte dei Revisori dei Conti con verbale n. 2023/001 del 20/01/2023, con la 

conseguente produzione di effetti. 

 

In ottemperanza alle disposizioni vigenti il presente accordo, unitamente alla Relazione tecnico-finanziaria del 

DSGA e alla Relazione illustrativa del DS, verrà inviato, entro 5 giorni, all'ARAN e al CNEL e pubblicato sul 

sito della scuola. 

 

 

   

  Il Dirigente Scolastico  

        Lidia Prosperi  
  Documento firmato digitalmente 
  

A
N

IC
84

00
0G

 -
 A

2D
C

91
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
64

 -
 2

1/
01

/2
02

3 
- 

II.
10

 -
 U

Firmato digitalmente da LIDIA PROSPERI


		2023-01-21T12:08:27+0100
	Lidia PROSPERI




